
Stran 11842 / Št. 115 / 14. 12. 2000 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 115 / 14. 12. 2000 / Stran 11843

4844. Program priprave sprememb in dopolnitev
prostorskih sestavin dolgoročnega plana
Občine Novo mesto za obdobje od leta 1986 do
leta 2000 in srednjeročnega družbenega plana
Občine Novo mesto za obdobje od leta 1986 do
leta 1990, za območje Mestne občine Novo
mesto (programska zasnova za ureditveni načrt
športno-rekreacijskega parka Golf Otočec)

Na podlagi prvega odstavka 2. člena Zakona o planira-
nju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Uradni list
RS, št. 48/90) ter 20. člena Statuta Mestne občine Novo
mesto (Uradni list RS št. 47/99) je Občinski svet Mestne
občine Novo mesto na 17. seji dne 29.6.2000 sprejel

P R O G R A M   P R I P R A V E   S P R E M E M B
I N   D O P O L N I T E V

prostorskih sestavin dolgoročnega plana Občine
Novo mesto za obdobje od leta 1986 do leta
2000 in srednjeročnega družbenega plana

Občine Novo mesto za obdobje od leta 1986
do leta 1990, za območje Mestne občine

Novo mesto (programska zasnova
za ureditveni načrt športno-rekreacijskega

parka Golf Otočec)

1. člen
Predmet in cilj sprememb in dopolnitev
S tem programom se podrobneje določijo:
– vsebina in obseg strokovnih podlag, ki jih je potre-

bno pripraviti v postopku priprave in sprejemanja prostorskih
sestavin dolgoročnega plana občine Novo mesto za obdob-
je od leta 1986 do leta 2000 in srednjeročnega družbenega
plana občine Novo mesto za obdobje od leta 1986 do leta
1990 (Skupščinski Dolenjski list, št. 24/86, 15/90, 9/91,
12/91 in Uradni list RS, št. 7/92, 23/92, 28/92, 35/92,
50/92, 1/93, 28/93, 32/93, 60/93, 60/93, 69/93,
20/94, 50/94, 71/94, 78/94, 58/95, 11/96, 16/96,
21/97, 80/97, 39/98, 59/98, 21/99, 59/99 in 63/99),
za območje Mestne občine Novo mesto – v nadaljevanju:
sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin občinskih plan-
skih aktov; glede na predlagano ureditev golf igrišča Oto-
čec, ureditev obstoječega konjeniškega centra ter ureditev
gostinskih in nočitvenih kapacitet v Gradu Struga.

– vsebina in obseg sprememb in dopolnitev prostor-
skih sestavin občinskih planskih aktov oziroma prostorske
sestavine, ki se spreminjajo in dopolnjujejo,

– subjekti, ki sodelujejo pri pripravi sprememb in do-
polnitev prostorskih sestavin občinskih planskih aktov,

– način njihovega sodelovanja oziroma naloge in ob-
veznosti, ki jih morajo pri tem opraviti,


